
Model AT

Talon

Voor aantekeningen

door de zorgverlener

Naam verzekerde:

Datum

afgifte verwijskaart:

Model AT

Indicatie

Verwijzing naar een

specialist voor:

Naamstempel

zorgverlener:

Verwijskaart
Verzekerden dienen hun geldige zorgpas mee te brengen.

FO
.5
02
6.
08
09

,

Model AT

Naam

Adres

Geboortedatum

Verzekerdennummer

Menzis Zorgverzekeraar

Verwijzing naar een specialist voor:

Naamstempel zorgverlener Handtekening zorgverlener:

Onvolledige of niet duidelijk ingevulde formulieren worden niet gehonoreerd!


